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ѐ ֙ Ὠ  

Ὡ Ү ︠Ҁ ֶ ᾱ Ὠ  

Ὠ Ү ὤᴇ ᶑ ᶕ ᾃ ȁῆ ȁ ̆

Ḯ ȁ Ȃ 

ѐ ֙ Ὠ Ὡ Ү ︠Ҁ

ֶ ұ 2014 1 8 Ԉ ֶ̆ ұ 2013 12

27 ὤᴇ ҮȂֶ ֻ Ү ў ў ̆  Ү 11 ̆

 Ү 11 ̆ ӝ ȂὨ Үὤ ‟ ҩֶ ֶ̆

ȇὨ Ȉ Ὠ ȇὨ Ȉȁȇ Үֶ Ү ‡Ȉ Ὧ Ȃ

ֶ ҩԈЮᾱ ̔ 

Уȁ ҩȇὯұὨ Ὠ ֒ Ȉ 

ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ ȈȁȇЭ

Ὠ ⁿ ╕ Ȉ ȇЭ Ὠ Ὠ ‡Ȉ

Ὧ ȁ ֒ ̆ Ү Э Ὠ Ὠ

Ὧ ȁ ֒ ̆ Ὠ ȁ ╘ ᾳ Ὧ

Ү ҩ ̆ ѝὨ Ὠ A ֒ έ̆

Ὠ Ȃ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

Ӈ п ֶ Ȃ 

үȁ ҩȇὯұὨ Ὠ Ȉ 

Ὠ Ὠ  A ̂ ľ Ŀ̃ έ
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ѝ ᾃЭ ӝ ̂A ̃̆ ḣ

ѝӝ 1.00ἷȂ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

̂ү̃  

ὤ Ὠ ̆ ѐ

ֶ ῆ Ὡэ ᾃ Ȃ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

̂Ь̃  

ѝ ѐ ֶ ⁿ

Ὠ ȁ ⁿὨ ȁᶕ Ὠ ȁ ╘Ὠ ȁᶑ ȁ

Ԉ ὲӹ ᾃ ӝ ȁ ӝ а 10

Ȃ 

Ԉ ֙Ȃ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

̂ ̃ ֓ ‡ 

֓ ῆ ѝ Ὡ Ү ︠Ҁ ֶ ᾱ

Ὠ Ȃ ֓ аᴂұ ֓ ῆ ₥ 20 эӇ Ὠ Ӈ

֓ 90%̆ 5.82 ἷ/ Ȃ Ӈ ̗֓ ֓ ῆ ₥ 20 эӇ

Ὠ Ӈ / ֓ ῆ ₥ 20эӇ Ὠ Ӈ Ȃ 

֓ Ὠ ѐ ֶὯұ ῆ

֒ ̆ ȇЭ Ὠ Ὠ ‡Ȉ Ԉ ֓

Ȃ 

  Ю ̆ ӝ ֓ ̔ 

̂1̃ ӝ ֓ ῆ ȁ ȁ

Ὠ ȁ Ү ̆ ֓ Ȃ 

̂2
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п ֙ ᴿὭӎȂ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

̂Ҁ̃ ᾱ  

ᾱ Ὠ п ֶ Ѯ 12 э ᾃ

Ȃ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

̂︠̃Э  

ⁿӇ Э Ȃ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

Ὠ Ὠ  A п ӝ

ӊ ֶ ῆȁὨ п ֶ ῆ ѐ ֶ

ῆ Ȃ 

Ьȁ ҩȇὯұὨ Ὠ Ȉ̕  

έᴇᾃ Ὠ ̂http://www.cninfo.com.cñ

ȇ Ὠ A ȈȂ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

Ӈ п ֶ Ȃ 

ȁ ҩȇὯұὨ Ὠ ♅ ᴳ

 Ȉ 

έᴇᾃ Ὠ ̂http://www.cninfo.com.cñ

ȇὯұ Ὠ ♅ ᴳ  ȈȂ 

ᾱ ̔ 11 ̆ 0 ̆ 0 Ȃ 

Ӈ п ֶ Ȃ 

ҷȁ ҩȇὯұ п ֶ Ү ╕ Ὠ

Ὠ ὯҮ Ȉ 

ѝ ᶑ Ὠ  A ὯҮ ‾ ̆ ȇѐ

ӝ Ὥ Ὠ Ȉȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ ȈԈ ȇὨ Ȉ
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Ὧ Ὠ̆ Ү п ֶ Ү ὤ ╕

Ὠ ὯҮ ̆ꜛ аת ұ̔  

1ȁ Ү Ὠ ᾳ⁸ Ὠ

έᴇ ̆ꜛ аת ұ ȁ ȁ ȁ

֓ ȁ ȁ ♅ ж ὲӹб

Ὧ УҮ ̕  

2ȁ Ү ᾱ б Ὠ ѐӮ ̆

б Ὧ У ֒̆ꜛ аת ұᶑ ȁ

ȁὲӹ ѐӮ ȁб♅ Ὧ ̕  

3ȁ Ү ╕ Ὠ Э Ү ̆ꜛ ת

а ұ Ὧ ⁸ᴐȁᶢ ȁ ȁЭ

̆ Ὧ ֒ ὲӹ ֒̕  

4ȁ Ү ╕ ⁿӇ ȁѐ

ⁿ ֗Ὠ Ὠ ȁ Э Ү ̕  

5ȁ Ү ╕ ὲӹб Ὠ ֙ Ὧ

Ү ̕  

6ȁ Ү Ὠ ̆ ȇὨ

Ȉ Ὧ ᶢ ╕ Ὧ Ү ̕  

7ȁ Ү Ὠ ♅ ᴐ

ѐ ̕ 

8ȁ ѐ ֶ Ὧ ȁ ᾳȁ

Ԉ ̆ Ὠ Ү ὡ э эέᴇ

♅ ὡ ת̂ Ὧ Ὠ

п ֶ ᾱ Ү ̃̕  

9ȁ ȁ ȁ Ὧ ֒ ȇὨ Ȉἵ ᾃ̆
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̆ ̆   ע  ̔   

1ȁὨ з   ̆ ‾

 ̆  ‾  ѐ ᴿ ᴂ  80%̕   

2ȁὨ з   ̆ ‾

 ̆  ‾  ѐ ᴿ ᴂ  40%̕   

3ȁὨ з   ̆ ‾

 ̆  ‾  ѐ ᴿ ᴂ  20%̕   
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̂Ь Ὠ̃  ᶑ п ⁞ ѐ п ‾ Ὠ̆

ѐ  ⁸ ᾰͅ 

έᴇ⁸ б ᾳ ж ̆

 ̆ ֒

Ȃ 

У ҷ︠ὧ   Үֶȁ п ֶ ‾  ὲ

 ᴐ  έᴇ ֒ȁᾱ ⁸Ȃ 

̂У Ὠ̃ ш  Ԉ п ֶ ῆ

 έᴇ Ȃ 

̂ү̃ Үֶ ѝὨ Ὠ ̆

Ὠ п ‚ ̆

̆ п ‚ Ἱ п ⁞ ѐ п ‾

̆ Ὧ Ȃ п ‚

ꜛ аת ұԈЮΰ ̔  

1ȁ
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